Comunicado

Resultado final da eleição para coordenador do curso Superior de Licenciatura em

Letras com habilitação em Português e Inglês do IFSP câmpus São Paulo Pirituba

A Comissão Eleitoral para Eleição do Coordenador do curso Superior de Licenciatura em

Letras com habilitação em Português e Inglês do Instituto Federal de São Paulo câmpus

São Paulo Pirituba, nomeado pela Portaria PTB IFSP Nº 0072, de 08 de julho de 2021,

torna público o resultado final da eleição realizada em 13 de agosto de 2021.

CANDIDATA ELEITA: Vanessa Regina Ferreira da Silva

Votos do segmento docente = 5 votos

Votos do segmento discente = 16 votos

Os trabalhos da referida comissão eleitoral encerram-se na data de hoje, sendo os trâmites

de nomeação do coordenador realizados pela Direção-Geral do câmpus.

Comissão Eleitoral para Eleição do Coordenador do curso Superior de Licenciatura em

Letras com habilitação em Português e Inglês